Mẫu 6

	                 TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     PHÒNG HÀNH CHÍNH-QUẢN TRỊ
            Số:           /BBTH-HCQT
              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm

BIÊN BẢN THU HỒI TÀI SẢN

	        Căn cứ vào đề nghị thu hồi của đơn vị, Phòng Hành chính-Quản trị tiến hành

thủ tục thu hồi tài sản như sau:

	1. Đại diện đơn vị đề nghị thu hồi tài sản:

	Ông/Bà:
	Chức vụ:

	2. Đại diện đơn vị nhận tài sản thu hồi:

	Ông/Bà:
	Chức vụ:

	Xác nhận việc thu hồi tài sản như sau:

	STT
	TÊN TÀI SẢN
	MÃ SỐ TS
	QUY CÁCH
	NĂM SỬ DỤNG
	GIÁ TRỊ CÒN LẠI
	LÝ DO THU HỒI

	Tổng cộng: ……. tài sản./.

	Lãnh đạo đơn vị đề nghị thu hồi TS
	   Thủ kho xác nhận nhập kho
	Lãnh đạo đơn vị thu hồi TS

	(ký tên, ghi rõ họ và tên)